ковский тракторный завод». Завод-
ской номер машины (рамы) – 579189, 
двигателя - Y 20086114, коробки пере-
дач – 771, ведущих мостов: передне-

го – 7272, заднего – 1256, цвет – крас-
ный. Мощность двигателя (кВт/л.с.) 
– 121,5/165. Начальная цена продажи 
имущества -  102 000 (сто две тысячи) 
рублей без учета НДС, сумма задатка 20 
400 рублей 00 копеек.

Поданы три заявки на участие в тор-
гах. Участниками торгов признаны:

- гр. Пикалев Сергей Павлович;
- гр. Пикалев Павел Прокофьевич
- гр. Ступина Александра Михай-

ловна
В ходе аукциона цена сделки соста-